\ Commissione Sportiva

=% Automobilistica ltaliana

16° Challenge Formula Ford
Quinta Gara

CLASSIFICA DEFINITIVA GARA

POS No CONDUTTORE

34 D'ERAMO F.
33 DIANA M.
32 ROSA G.
35 NATALI MINOIA P
27 TINE' G.
31 GAROFALO A.
7 BOZ A.
12 TONOLLIE.
3 NEBYLITSKIY A.
14 POLAKOW"
5 NERI A.
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Esposta ore:

NAZ TEAM

SCUOLA PILOT
SCUOLA PILOT
SCUOLA PILOT
SCUOLA PILOT
SCUOLA PILOT
SCUOLA PILOT
SCUOLA PILOT
SCUOLA PILOT
SCUOLA PILOT
SCUOLA PILOT
SCUOLA PILOT

IL DIRETTORE DI GARA : Carra Maurizio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO (14:30) 14:41

Varano Dée Melegari, 16 - 17 luglio 2005

AUTO

MYGALE
MYGALE
MYGALE
MYGALE
VAN DIEMEN
MYGALE
VAN DIEMEN
VAN DIEMEN
VAN DIEMEN
VAN DIEMEN
VAN DIEMEN

GR

1800
1800
1800
1800
1800
1800
1600
1600
1600
1600
1600

CL

G

ORA FINE (

TEMPO DISTACCO
21'09.356 114.506 Km/h
21'09.864 0.508
21'23.373 14.017
21'55.868 46.512
22'19.077 1°09.721
21'25.599 1 GIRO
22'00.274 1 GIRO
22'04.401 1 GIRO
22'11.310 1 GIRO
22'25.224 1 GIRO
22'22.671 2 GIRI
) 15:03

VEL GIRO VELOCE

1'13.686
1'14.040
1'14.290
1'16.271
1'16.609 1
1'14.008
1'21.473
1'21.900
1'22.235
1'22.916
1'27.166
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



